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WLOSKIE MATERACE NAJWYZSZEJ JAKOSCI

80x200 90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200

Maestro Maestro Dual 14 35cm 8% 7690zt 8651zt 9613zt 11535zt 13478zt 15380zt 17303zt 19225zt
Armonia Armonia Magnigel Dual 12 30cm 8% 5990zt 6739zt 7488zt 8985zt 10483zt 11980zt 13478zt 149751zt
Armonia Memoform Dual 12 30cm 8% 5990zt 6739zt 74881z 8985zt 10483zt 11980zt 13478zt 14975zt
Dodatkowy topper Armonia 6 cm 23% 1950zt 2194zt 2438zt 29251z 3413z 3900zt 4388zt 4 875 zt
Magnistretch Magnistretch 12 30cm 8% 5840zt 6570zt 7300zt 8760zt 10220zt 11680z 13140zt 14600 zt
Magnistretch 10 25cm 8% 4995zt 5619zt 6244zt 7493z 8741zt 9990zt 11239zt 124881zt
Magnistretch 9 23 cm 8% 4495zt 5057zt 5619zt 6743z 7866zt 8990zt 10114zt 11238zt
Magnistretch Sport 9 23 cm 8% 3690zt 4151zt 4613zt 5535zt 6458zt 7380zt 8303zt 9225z
Dolce Vita Comfort Deluxe Dual 12 30cm 8% 4690zt 5276zt 5863zt 7035zt 8208zt 9380zt 10553zt 11725zt
Comfort Deluxe Dual 12 Firm 30cm 8% 4690zt 5276zt 5863zt 7035zt 8208zt 9380zt 10553zt 11725zt
Comfort Dual 10 25cm 8% 3990zt 4489zt 4988zt 59851zt 6983zt 7980zt 8978zt 99751z
Comfort Dual 8 20 cm 8% 3490zt 3926zt 4363zt 5235z 6108zt 6980zt 7853zt 8725zt
Vitale Vitale Armonioso 24 cm 8% 2475zt 2784zt 3094z 3713z 4331zt 49501z 5569zt 6188zt
Vitale Naturale 21cm 8% 2195zt 2469zt 2744zt 3293z 3841zt 43901zt 4939zt 54881zt
Vitale Rilassante 18 cm 8% 1945zt 2188zt 2431z 2918z 3404zt 3890zt 4376zt 4863zt
Vitale Dolce 18 cm 23% 1790zt 2014zt 2238zt 2685z 3133zt 35801zt 4028zt 4475z
Vitale Ortopedico 18 cm 23% 1495zt 1682zt 1869zt 2243z 2619zt 2619zt 3364zt 37381z
Magnicool Magnicool 10 Soft 25cm 8% 2890zt 3251zt 3613zt 4335 zt 5058 zt 5780 zt 6503 zt 7225 zt
Magnicool 10 Firm 25cm 8% 2890zt 3251zt 3613zt 4335 zt 5058 zt 5780 zt 6503 zt 7225 zt
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Kolekda  Produkt  Wysokos¢ VAT 80x200 90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200

Baby Line

Toppery

Ochraniacze

Akcesoria ortopedyczne

Pupile

Poduszki

Wylaczny dystrybutor Magniflex w Polsce:

Fiaba 5 Plus 60x120

Topper Classico PLUS
Topper Magniprotect

Wodoodporny Waterproof Sponge

Przeciwwirusowy Magniprotect

Poduszka Siedzisko-Ergo Seat Cushion
Podparcie ledzwi- Lumbar Cushion
Poduszka w Podrdzy- Travel Pillow

Legowisko Magnipet Bed 80x60 cm
Materac Magnipet Memory 80x60cm

Magnigel Memoform Deluxe Standard
Magnigel Deluxe Standard
Magnigel Deluxe Wave
Magnigel Deluxe Standard Maxi
Cotton Deluxe Standard

Cotton Deluxe Wave

Cotton Deluxe Standard Maxi
Superiore Deluxe Standard
Superiore Deluxe Wave
Superiore Deluxe Standard Maxi
Superiore Flat

Classico Standard

Classico Wave

Classico Standard Maxi

Vitale Standard

Vitale Wave

12cm 23%

8%
23%

7 cm
5cm

8%
8%
8%

23%
23%

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%

890 zt

360 zt
360 zt
240 zt

1280zt
980 zt

670 zt
620 zt
620 zt
670 zt
640 zt
640 zt
680 zt
590 zt
590 zt
640 zt
480 zt
390 zt
390 zt
440 zt
340 z
340 z
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WLOSKIE MATERACE NAJWYZSZEJ JAKOSCI

990 zt 1114zt 12381zt 1485 zt 1733zt 1980 zt 2228 zt 2 475 zt
840 zt 945 zt 1050 zt 1260 zt 1470 zt 1680 zt 1890 zt 2 100 zt
430 zt 480 zt 540 zt 610 zt

380 zt 380 zt 480 zt 480 zt 580 zt 580 zt 680 zt
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Magniprotect Standard
Magniprotect Wave

Baby Pillow

Sushi Standard Mobilna poduszka

8%
8%
8%
8%

590 zt
590 zt
190 zt
380 zt
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